
                                                                                          

 

                              

                             Рптари Клуб Велес вп спрабптка сп Општина Велес, распишува 

 

КОНКУРС 

За ликпвна твпрба на тема „Превенција пд Кпвид 19“ 

         Ппчитувани ученици, бпрбата прптив инфекцијата Кпвид 19, нека ви биде 

инспирација, преку вашите ликпвни твпрби, да дадете сппствен придпнес вп бпрбата 

прптив пва мпдернп злп. Нпсете маска, држете растпјание и мијте ги рацете – нека ви 

бидат мптив штп ппкреативнп да ги прикажете вашите размислуваоа на пваа тема. Сп 

тпа ќе ппмпгнете вп ппдигнуваое на свеста кај младите за важнпста на тпа значи 

зачувуваое на здравјетп вп услпви на Пандемија. 

Прпппзиции: 

1. Еден ученик – автпр, мпже да учествува на кпнкурспт најмнпгу сп 3 твпрби 

2. Техниката на израбптка на ликпвните твпрби е слпбпдна 

3. Гплемината на твпрбите треба да биде вп димензија на блпк бр.3,4 или 5 

4. Секпј ученик треба да ги напише свпјте ппдатпци на задната страна пд твпрбата 

(Име и презиме, пдделение и училиште) 

5. Рптари Клуб ги пбезбедува следните награди 

- I награда вп изнпс пд 4000,00 денари и диплпма 

- II награда вп изнпс пд 3000,00 денари и диплпма 

- III награда вп изнпс пд 2000,00 денари и диплпма 

- Жири кпмисијата ќе дпдели и дппплнителни  на награди вп пблик на 

благпдарници за учествп и ппфалници за успешни ликпвни твпрби 

6. Твпрбите треба да се дпстават вп ООУ „Св. Кирил и Метпдиј“ – Велес,  на улица 

„Архиепискпп Михаил“ бр. 156 Велес, најдпцна дп 31. 01. 2021 гпдина 

7. Наградите на учениците – автпри ќе бидат дпделени на излпжба, кпја ќе биде 

прганизирана на местп сппдветнп на мпменталните услпви вп текпт на месец 

март 2021 гпдина. 


